) ^
J, /artag -
Elr r:.u|a,*-
a . l i n / t 7 n n t r " n -
C:l e e+.6 e,/1,/,<-
f- f, n J*t Trr L,.t f
rl
N.IT I[E

Au-dessus de chaque forme géométr ique qui compose le tr icot (dos, devant,  manche,. . . ) ,  remarquez une
gri l le de nombres à introduire dans I 'ordinateur.  Chaque colonne de chif f res correspond à une tai l le
différente (36, 38, 40, 42, 44,..) : c'est la codification.
Dans ces gr i l les, certaines cases portent une let tre"
Ce sera ivous de remplacer ces let tres par un nombre qui dépendra de votre échant i l lon et de vos
mesures.
CONNAISSEZ-VOUS VOTRE TAILLE ?
Dans les table-aux ci-dessous, nous vous indiquons les mesures correspondantes à chaque tai l le
normal isée. Ces mesures sont pr ises près du corps et sans aisance. Après avoir  pr is vos mesures,
reportez-vous à ce tableau :  vous trouverez ainsi  votre tai l le,  ou cel le dont vous vous rapprochez le plus.
Dans le doute, basez-vous uniquement sur la mesure de la carrure.
TAILLES FEMMES TAILLES HOMMES TAILLES ENFANTS
ïai l le Carrure Tour de
poitrine
Tour de
taille
Tour de
hanches
Taille Carrure Tour de
poitrine Age Stature
3 6 N
3 8 N
4 0 N
4 2 N
4 4 N
4 6 N
4 8 N
5 0 N
5 2 N
36 cm
37 cm
38 cm
38 cm
39 cm
39 cm
40 cm
41 cm
42 cm
83/85 cm
86/88 cm
89/91 cm
92194cm
95/97 cm
98/100 cm
101/103 cn
104/109 cn
1 1 0 / 1 1 5 c n
57160 cm
61/64 cm
65/68 cm
69172cm
73176 cm
77lff icm
81 /84 cm
85/92 cm
93/10O cm
88/90 cm
91/93 cm
94/96 cm
97199 cm
100/102 cm
103/105 cm
106/108 cm
109/1 14 cm
1 15/120 cm
15 ans
17 ans
Petite
taille (44)